PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018

 № 1480-па
О внесении изменения в муниципальную программу Ангарского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 03.11.2016 № 2425-па
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 11.11.2015 № 1568-па, от 22.07.2016 № 1757-па, от 02.11.2016 № 2404-па, от 22.06.2017 № 1162-па, от 24.08.2017 № 1411-па), администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ангарского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2017-2020 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 03.11.2016 № 2425-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 29.05.2017 № 991-па, от 05.10.2017 № 1584-па, от 14.11.2017 № 1795-па, от 18.12.2017 № 1961-па, от 28.12.2017 № 2034-па, от 20.02.2018 № 299-па, от 20.04.2018 № 523-па, от 29.06.2018 № 847-па, от 26.07.2018 № 915-па, от 01.10.2018 № 1096-па, от 12.11.2018 № 1235-па, от 18.12.2018 № 1388-па), следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 «Сведения об основных мероприятиях (об объектах капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта)» к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение №1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 28.12.2018 № 1480-па

«Приложение № 3
к Программе

СВЕДЕНИЯ ОБ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ

(об объектах капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта)
	№
п/п
	Наименование Подпрограммы, основного  мероприятия, мероприятия,

объекта

(с указанием адреса)
	Стоимость объекта в соответствии с утвержденной проектной документацией (заключением государствен ной экспертизы) в текущих ценах,

 тыс. руб.
	Год начала строитель ства (рекон струкции, кап. ремонта)
	Плановый год ввода в эксп луатацию, окончания (рекон струкции, кап.ремонта)
	Наличие ПСД  (стадия готовнос ти)
	Наличие государ             ственной эксперти зы   (стадия готов ности)
	Ед. изм.
	Значе ние коли чествен ного показа теля
	Источ ники финанси рования
	Объемы финансирования по годам, тыс. руб.

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Подпрограмма 1 «Капитальный ремонт объектов жилищного фонда» на 2017-2020 годы

	1.1
	Основное мероприятие «Проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда»

	1.1.1
	Проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда
	322,5
	2017
	2020
	Смет ный расчет
	Не тре буется
	Количество квартир
	13
	Бюджет Ангарс             кого             городско го округа
	1 222,5
	22,5
	400,0
	400,0
	400,0

	1.1.1.1
	г. Ангарск,
квартал 86,  дом 5,

квартира 54
	22,5
	2016
	2017

	22,5
	22,5

	1.1.1.2
	г. Ангарск,  микрорайон 12,     дом 1, квартира 6
	100,0
	2018
	2018

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.3
	г. Ангарск,  микрорайон

Юго-Восточный, квартал 8, дом 3, квартира 3
	100,0
	2018
	2018

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.4
	г. Ангарск,  квартал 74, дом 1, квартира 16
	129,0
	2018
	2018

	1

	129,0

	129,0

	1.1.1.5
	г. Ангарск,                  квартал 80,   дом 7,

квартира 17(комн.3)
	71,0
	2018
	2018

	1

	71,0

	71,0

	1.1.1.6
	г. Ангарск,
квартал 91,

дом 11, квартира 18
	100,0
	2019
	2019

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.7
	г. Ангарск,
квартал 23,  дом 9, квартира 11
	100,0
	2019
	2019

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.8
	г. Ангарск,  микрорайон 8, дом 29, квартира 2
	100,0
	2019
	2019

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.9
	г. Ангарск, микрорайон 6А,
дом 41,

квартира 57
	100,0
	2019
	2019

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.10
	 г. Ангарск,
квартал 88,

дом 21, квартира 49
	100,0
	2020
	2020

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.12
	г. Ангарск, микрорайон 6, дом 16, квартира 3
	100,0
	2020
	2020

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.13
	г. Ангарск, микрорайон 12,
дом 8, квартира 80
	100,0
	2020
	2020

	1

	100,0

	100,0

	1.1.1.14
	г. Ангарск,               квартал 94,  дом 4, квартира 48
	100,0
	2020
	2020

	1

	100,0

	100,0

	2.
	Подпрограмма 3 «Системы жизнеобеспечения» на 2017-2020 годы

	2.1
	Основное мероприятие «Проектирование, строительство и содержание объектов коммунальной инфраструктуры»

	2.1.1
	Строительство двух ниток  водопровода от АПР (водоочистные сооружения города Ангарска) до сети водоснабжения поселка Мегет
	-

	2017
	2020
	нет
	нет
	м
	14 500
	Бюджет Ангарс              кого             городско го округа
	16 019,5
	1 140,0
	5 521,0
	0
	9 358,5

»

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE